
      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marek Drahorád  

 

Vedoucí bakalářské práce:         Ing. Ivan Princ 

Akademický rok:   2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Využití kynologie v Integrovaném záchranném systému České 

republiky 

 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  

 

Student Marek Drahorád zpracoval a odevzdal k obhajobě bakalářskou práci na vlastní téma 

v rozsahu 63 stran textu doplněného 28 obrázky, 3 tabulkami, bez příloh a grafů. Student pou-

žil 48 zdrojů literatury a elektronických odkazů, z toho žádné zahraniční. Cíle práce s použi-

tými metodami jsou formulovány v samostatné kapitole (kapitola 8) na konci teoretické části 

práce. Respektují zadání bakalářské práce. Právní normy zmíněné v práci jsou aktuální. Nor-

ma 690–3 je dodržena. Při zpracování práce vycházel ze studia širokého spektra literatury  

a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Při zpracování se student nevyhnul formálním 

chybám (např.: v abstraktu používá zosobňování – „…moje práce´, budu popisovat´´, jsem  

se zúčastnil´´´, vypracuju…“, v kapitole 9 – „…v praktické části se zabývám…“, citace 

v textu patří do uvozovek, předložky a spojky nepatří na konec řádků, ale na nový řádek, ob-

rázky nejsou zarovnány na střed stránky, str. 40 – v tabulce 1 chybí legenda neboli rozkódo-

vání zkratek).  

Teoretická část práce obsahuje 8 kapitol, v poslední jsou uvedeny cíle a metody zpracování 

práce. Autor se v první kapitole zmiňuje o Integrovaném záchranném systému, jehož některé 

složky využívají kynologii v rámci záchranných prací při mimořádných událostech. 



      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 2/2 

V následujících třech kapitolách se zabývá historickými aspekty vzniku kynologie, odvětvím 

kynologie a to zejména služební a záchranářské kynologii, včetně kynologických pátracích 

týmů. V páté a šesté kapitole student charakterizuje jednotlivé kynologické útvary současnosti 

v České republice a popisuje dva příklady použití kynologie v praxi. Sedmá kapitola je věno-

vána problematice psů – rozdělení plemen, jejich výcviku a metodám výcviku pro nasazení. 

Praktická část má dvě kapitoly. Autor v první kapitole analyzuje na dvou příkladech součas-

nou úroveň kynologie v České republice. Prvním příkladem je analýza kynologického sutin-

ného cvičení z 30. března 2019 a druhým analýza provádění sutinových atestů po výcviku  

z 26. dubna 2019. Zde je vidět snahu a velký zápal studenta pro, co nejnovější poznatky z ob-

lasti kynologie na zapracování do vlastní práce. V poslední kapitole praktické části autor  

na základě předchozí kapitoly analyzuje využití kynologie v Integrovaném záchranném sys-

tému a přidává své návrhy na zlepšení daného stavu v problematice kynologie. 

Závěr – student, přestože musel být veden, projevoval prvky tvůrčího – kreativního (laterál-

ního) myšlení. Konzultací se účastnil. Vytýčené cíle byly splněny. Celkově je možno práci 

hodnotit jako dobrou. Přes uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnoce-

ní původnosti předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 0 % – předložená 

práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:……C – dobře........... 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…29. květen 2019…… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

A – výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E – dostatečně F – nedostatečně 

 


